
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VC Altenburg II R

I II III IV V VI Punkte

3 4 8 13 2 17
25

╳
16

4
20

9
21

10
22

13
25

15
Auszeit

Ende
13:46

B  SV Pößneck … S

I II III IV V VI Punkte

10 6 24 2 1 17
138

7:20

0
7

1
10

3
11

4
13

5 6
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:49

B  SV Pößneck … R

I II III IV V VI Punkte

2 1 12 10 24 8
196

16:21

╳
13

1
14

3
15

7
16

11
17

12
19 Auszeit

13:16

Ende
14:14

A  VC Altenburg II S

I II III IV V VI Punkte

3 4 8 13 6 17
252

0:0

4
18

6
19

8
20

9
21

10
24

11
25 Auszeit

9:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:17

A  VC Altenburg II R

I II III IV V VI Punkte

3 4 8 13 2 6
25

╳
15

2
19

3
21

4
22

11
24

12
25 Auszeit

Ende
14:39

B  SV Pößneck … S

I II III IV V VI Punkte

2 6 8 10 1 12
20

2
12

4
14

5
15

6
16

10
20

11
Auszeit

6:10

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Ost Herren Staffel II
Männer

A  VC Altenburg II vs. SV Pößneck II B

Spiel 30 25.10.2025 11:00 Uhr

TH Regelschule Unterwellenborn
07333 Unterwellenborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Altenburg II 8/14

2 Blüthner, Tobias X
3 Kieker, Áron X
4 ★ Chepurskyi, Evhenii X
6 Siegel, Theo X
8 Hofmann, Ben X

13 Eichner, Paskal Dirk X
16 Lebermann, Tyler Noel X
17 Eichner, Bastian X

A  Libero

16 Lebermann, Tyler Noel X

A  Offizielle

T Böhme, Dirk

C

B  SV Pößneck … 11/14

1 ★ Wegwerth, Steffen X
2 Gey, Nevio X
5 Gey, Thomas
6 Wöckel, Jannes X
8 Schau, Konstantin Be… X
9 Krieck, Christopher

10 Wendt, Jakob X
12 Konrad, Vincent X
17 Größl, Dennis X
23 Riemann, Gabriel
24 Wegwerth, Michael X
B  Libero

B  Offizielle

T Wegwerth, Steffen E
CT Krieck, Christopher E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC Altenburg

II
SV Pößneck … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 166 13 0 1 0
1 1 1 25 2 25 19 0 1 1
0 0 1 25 3 22 20 0 0 1

4
5

1 1 3 75 213 52 0 2 2
Start: 11:00 Ende: 14:39 Dauer: 3:39

Sieger: VC Altenburg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ziener, Noah Gabriel 1 Weigelt, Damian
2 Kranz, Luca 2 Stefani, Domenic

Schr. Engelmann, Clemens
Assist. Sysk, Ricco

Dokument erstellt: 25.10.2025 14:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


