

## Bezirksliga Ost Herren Staffel II

Männer

(A) VC Altenburg II vs. SV Pößneck II (B)

25.10.2025 11:00 Uhr

TH Regelschule Unterwellenborn 07333 Unterwellenborn



	Aufschlagfolge S 1				rt )0	A	VC Alt	ltenburg II		R	Ende 13:46					S	S	Start 13:49				ößneck		R	Ende 14:14		4		tenbu	nburg II S			
			<b>-ΙΔ</b>	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
bur	Sta	artaufstellung	-	3	4	8	13	2	17		10	6	24	2	1	17	4.	Т	2	1	12	10	24	8	4.0	3	4	8	13		17		
telli	Auswechsel	Spielernr.	┨┇							25			8				13						6		19					2		25	
Aufs	spieler	Spielstand	_										7:20					Z					16:21							0:0			
			-																														
		1. 5. 2. 6.	1	X 16 2	l 20	9 21	10 22	13 25	15	Auszeit	0	1 10	3 11	4 (13)	5	6	Auszeit	2	X	1 14	3 15	7 16	11 17	12 19	Auszeit	4	6 19	8 20	9 21	10 24	11 Ø	Auszeit	
	Aufschlag- runden		•	10 2	.0	<b>2</b> I	22	23)			<b>'</b>	10	1 1	(3)				1	13	14	15	16	'	(9)		18	19	20	Z I	24	<b>(3)</b>		
		4. 8.																							13:16							9:11	
			_	Sta		(A)	VC Alt	enhu	ra II	R		ide	R	) SV P	ößnecl	,	s	C															
	A	Aufschlagfolge	S	14:1								:39			_			S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
		artaufstellung	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	A															
lung		Spielernr.	T	3	4	8	13	2	6	25	2	6	8	10	1	12	20	Т															
stel	Auswechsel		┧÷╽							25	-						20	ż															
Auf	spieler	Spielstand	_								-							_															
H		1 5	-	7			4	1.1	10		_	4	_		10	1.1																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 15 1	9	3 21	4 22	11 24	12 25	Auszeit	2 12	14 14	5 15	6 16	10 20	11	Auszeit	4														Auszeit	
	runden	3. 7.						Γ.			l				٢		6:10																
		4. 8.															6:10																
			S	ī	II	III	TV	V	VT	Punkte	ī	TT	TTT	IV	V	VT	Punkte	ī	II	III	IV	V	VT	Punk	cte A V	'C Alte	enbur	g II	8/	14 B		ößneck	11/14 , Steffen X
		Aufschlagfolge	$\Delta$	_							_							_				-				lüthn	er, Tob	viac		X 2	Gev.		X X
ng	Sta	artaufstellung	T.																							(ieker,		лаз				Thomas	
tellu		Spielernr.	<u> </u>																								pursky	/i. Evh	enii			kel, Jann	
\ufsi	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																						6 9	iegel,	Theo						antin Be X
Ĺ																											nann,	Ben		X 9	Kriec	k, Chris	
		1. 5.	Е		Auszeit Auszeit Auszeit										Auszei					13 Eichner, Paskal Dirk X 10 Wendt, Jakob													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	5		Auszeit												Auszeit								nann,		Voel			ad, Vinc			
	· anacii	4. 8.																							17 E	17 Eichner, Bastian X 17 Größl, Dennis X 23 © Riemann, Gabriel							
느																		_							JAL	ibero				23			
.,	Sanktionen  V B H D A/B Satz Spielstand  Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften												Ergebnisse  (A) VC Altenburg							24 Wes						werth, N	lichael X						
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.									(A) V		nburg	SV F	Pößned	:k (B	)   16  L	<u>ebern</u>	nann,	Tyler l	Noel	-	B Libero												
ubgeseniossen.												A W G P Satz Dauer P G W A						$\square$	Offizielle					B) Offizielle									
													0 0 1 <b>25</b> 1 166 13 0 1 0							T wegwert							teffen E						
														1 1 1 <b>25</b> 2 25 19 0 1 1							Bonme, Dirk     CI Krieck, Christopr							opher E					
																					3	22	20	0 0	1								
																			$\blacksquare$		4	22	20	0 0	1								
																			1 1		4 5												
																				3 75	5	213	52	0 2	2								

Spiel 30

Schiedsgericht Linienrichter Ziener, Noah Gabriel Weigelt, Damian Kranz, Luca Stefani, Domenic Engelmann, Clemens Assist. Sysk, Ricco